THÔNG BÁO
Đăng ký tham gia chương trình hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng cháy và

chữa cháy” (4/10) và “Ngày Chuyển đổi số quốc gia” (10/10)

trong đoàn viên, thanh niên

Năm 2023

 Căn cứ Kế hoạch số 22-KH/ĐTN-CĐKT ngày 28 tháng 9 năm 2023 của

Ban Chấp hành Đoàn trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức

hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng cháy và chữa cháy” (4/10) và “Ngày Chuyển đổi số

quốc gia” (10/10) trong đoàn viên, thanh niên năm 2023.

Ban Chấp hành Đoàn trường Cao đẳng Kinh tế Thành phồ Hồ Chí Minh

thông báo về việc đăng ký tham gia chương trình hưởng ứng như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG

 Tất cả đoàn viên, thanh niên (ĐVTN) đang học tập tại trường Cao đảng Kinh tế

Thành phố Hồ Chí Minh.

II. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM

 Ngày 04 tháng 10 năm 2023

 - 07 giờ 30 – 10 giờ 00: Hội trường A306 (Hoạt động số 1).

 - 07 giờ 30 – 16 giờ 30: Phòng B201 (Hoạt động số 2).

III. NỘI DUNG

 - Hoạt động số 1: Đội cảnh sát PCCC & CNCH Quận 10 tuyên truyền kỹ năng

về an toàn phòng cháy, chữa cháy trong đoàn viên, thanh niên đối với nơi cư trú (nhà ở,

nhà trọ, căn hộ dịch vụ,…) và các nơi công cộng.

- Hoạt động số 2: Đội Cảnh sát QLHC về TTXH Quận 10 thực hiện định danh

điện tử thông qua hoạt động hướng dẫn cài đặt và kích hoạt định danh mức 2 trên ứng

dụng VNeID.

IV. SỐ LƯỢNG - HÌNH THỨC ĐĂNG KÝ

 - Số lượng ĐVTN tham gia dự kiến: 500.

 - Truy cập link đăng ký: https://bit.ly/ĐTN_PCCC-ĐDM2 .

 Hoặc quét mã QR:

 *Đủ số lượng sẽ đóng link đăng ký.

THÀNH ĐOÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số: 18-TB/ĐTN-CĐKT TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 9 năm 2023

https://bit.ly/ĐTN_PCCC-ĐDM2

2

 - Đối với Hoạt động số 2: ĐVTN có thể đăng ký trực tiếp với Ban Tổ chức khi

đến tham gia chương trình.

V. LƯU Ý:

- Chương trình là hoạt động tự nguyện và hoàn toàn miễn phí dành cho đoàn viên,

thanh niên đang học tập tại trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh.

- Sinh viên tham dự đúng thời gian diễn ra chương trình và chấp hành theo hướng

dẫn của Ban Tổ chức.

- Trang phục lịch sự hoặc đồng phục trường.

- Mang theo giấy tờ tuỳ thân đối với hoạt động kích hoạt định danh mức 2 trên

ứng dụng VNeID.

VI. THÔNG TIN LIÊN HỆ

 Mọi chi tiết vui lòng liên hệ:

 - Fanpage Đoàn TNCS HCE: www.facebook.com/DoanTruongHCE

 - Email: doanhoi@kthcm.edu.vn – vanllt@kthcm.edu.vn (Đ/c Lê Lưu Thanh Vân

– Phó Bí thư Đoàn trường).

 Trên đây là Thông báo về Đăng ký tham gia chương trình hưởng ứng “Ngày

toàn dân phòng cháy và chữa cháy” (4/10) và “Ngày Chuyển đổi số quốc gia” (10/10)

trong đoàn viên, thanh niên năm 2023.

Nơi nhận:

- Các Liên chi đoàn, chi đoàn (để triển khai);

- Tất cả đoàn viên, thanh niên (để thực hiện);

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

Trần Nguyễn Minh Nhựt

http://www.facebook.com/DoanTruongHCE
mailto:doanhoi@kthcm.edu.vn
mailto:vanllt@kthcm.edu.vn